

Customer's Name _____
صارف کا نام

Terms and Conditions
شرائط و ضوابط

I confirm that I have read, understood and agree to the below stated Terms and Conditions ("T&C")

میں تصدیق کرتا ہوں / کرتی ہوں کہ میں نے بیان کی گئی درج ذیل شرائط و ضوابط پڑھ اور سمجھ لی ہے اور اس سے متفق ہوں ("شرائط و ضوابط"):

1. The Bancassurance product I am availing from Bank Alfalah Limited (Bank or 'BAFL') is mentioned in Annexure-I. All these Insurance Plans (hereafter referred as 'Plan(s)') provide financial protection against the death of life assured by providing the beneficiaries with the death benefit as per product features in case the life assured dies. In case life assured survives the term of the Plan(s), he/she will be paid the cash value of units and other maturity benefits (if applicable) under the Plan(s).

1. میں جو بینک الفلاح لمیٹڈ (بینک یا BAFL) سے پروڈکٹ حاصل کر رہا / رہی ہوں جسے ضمیمہ - I میں بیان کیا گیا ہے۔ یہ تمام انشورنس پلانز (بعد ازاں "پلانز کے حوالے سے تحریر کیا جائے گا) جس کی زندگی کا بیمہ کیا گیا ہے اس کی موت واقع ہوجانے کی صورت میں بینیفٹری کو بیمہ کی رقم مصنوعات کی خصوصیات کے مطابق فراہم کر کے مالیاتی تحفظ دیتے ہیں۔ اگر بیمہ دار پلان کی مدت مکمل ہونے تک زندہ رہے تو اس کو پلان میں موجود دیونٹس کی کیش ویلیو ادا کر دی جائے گی اور مدت مکمل ہونے کی صورت میں (پلان کے مطابق) دیگر فوائد (اگر قابل اطلاق ہوں)

2. I understand, acknowledge and agree that the Plan(s) are marketed and distributed by BAFL are solely the products of _____ (the 'Insurance Company') and the Bank is merely acting in the capacity of marketing/ distribution facilitator/agent of the Insurance Company in connection with the promotion, distribution and offer of such products. The Plan(s) are neither Bank deposits nor the obligations of the Bank and the Bank shall not be liable to me and/or any of its customers, beneficiary or any third party in connection with the performance of the Plan(s) and/or any loss suffered by me resulting from the Insurance Company's processing and/or repudiation of any claim under the Plan(s).

2. میں سمجھتا / سمجھتی، تسلیم کرتا / کرتی اور متفق ہوں کہ پلانز کی انشورنس پروڈکٹس کی تقسیم بینک الفلاح لمیٹڈ (بینک) کرے گا جو مکمل طور پر _____ ("انشورنس کمپنی") کی پروڈکٹس ہیں اور بینک ان پروڈکٹس کی پروموشن اور تقسیم کے لئے اپنے دائرہ کار میں بحیثیت سہولت فراہم کنندہ ایجنٹ کا کام کر رہا ہے۔ یہ پلانز نہ ہی بینک کے ڈپازٹس ہیں نہ ہی بینک کی ذمہ داری ہیں اور بینک میرے اور / یا اپنے کسی صارف، بینیفٹری یا کسی تیسری پارٹی کا ان پروڈکٹس کی کارکردگی کے سلسلے میں یا میرا کوئی نقصان جو انشورنس کمپنی کی جانب سے کارروائی اور / یا کسی دعویٰ کے مسترد ہونے کی صورت میں ہواس کا ذمہ دار نہیں ہے۔

3. The Insurance Company is registered and supervised by Securities and Exchange Commission of Pakistan.

3. انشورنس آپریٹر کی رجسٹریشن اور نگرانی سیکیورٹی اور ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کرتا ہے۔

4. The Plans are processed and approved by the Insurance Company, as per their underwriting guidelines. The Bank is not responsible for the processing and approval of the Plans in any manner whatsoever.

4. ان پلانز پر کارروائی اور توثیق انشورنس کمپنی اپنے طے شدہ اصولوں (رہنما اصولوں) کے مطابق کرتی ہے۔ بینک کسی بھی صورت میں، مطلق ان پلانز پر کارروائی اور توثیق کا ذمہ دار نہیں ہے۔

5. This is an introduction to the benefits available under the Plan(s). A detailed description of how the Plan(s) work is given in the Policy pertaining to the Plan(s), which will be provided by the Insurance Company and for which Bank has not assumed any responsibility and/or liability.

5. یہ پلانز میں موجود فوائد کا تعارف ہے۔ پلانز کس طرح کام کرتے ہیں اس کی تفصیلی وضاحت پلانز سے متعلق پالیسی میں دی جا چکی ہے، جو انشورنس کمپنی کی جانب سے فراہم کی جائیں گی اور اس کے لئے بینک الفلاح لمیٹڈ پر کوئی ذمہ داری اور / یا واجبات نہیں ہوں گے۔

6. Taxes will be applicable as per taxation laws as stipulated by the relevant authorities.

6. ٹیکسز کا اطلاق ٹیکسیشن کے قوانین جو متعلقہ حکام کی طرف سے لاگو ہوں گے، کے مطابق ہوگا۔

7. I understand and agree that the expected return mechanism and the premium schedule outlined in the benefits illustration are based on projections and assumptions that may change over time. These returns and schedules are subject to fluctuations due to market conditions, the performance of underlying investments, and other influencing factors, and may differ from the actual outcomes. The responsibility for these returns rests solely with the Insurance Company, and the Bank shall not be held liable for them under any circumstances.

7. میں یہ سمجھتا/سمجھتی اور اس سے اتفاق کرتا/کرتی ہوں کہ فوائد کی تشریح میں دی گئی متوقع منافع کی تفصیلات اور پریمیم کی ترتیب تخمینوں اور اندازوں پر مبنی ہے، جس میں وقت کے ساتھ تبدیلی ہو سکتی ہیں۔ یہ منافع اور ترتیب مارکیٹ کے حالات، بنیادی سرمایہ کاری کی کارکردگی اور دیگر اثر انداز ہونے والے عوامل کی وجہ سے اتار چڑھاؤ کا شکار اور اصل نتائج سے مختلف ہو سکتے ہیں۔ اس منافع کی مکمل ذمہ داری انشورنس کمپنی پر عائد ہوتی ہے، اور کسی بھی صورت میں بینک کو ان کا ذمہ دار نہیں ٹھہرایا جائے گا۔

8. I understand and agree that the premiums will only be returned by the Insurance Company, if I cancel the Plan(s) within a period of 14 (fourteen) working days from the receiving of the documents (the 'Free Look Period').

8. میں سمجھتا/سمجھتی ہوں اور اس بات سے اتفاق کرتا ہوں/کرتی ہوں کہ پریمیم کی واپسی صرف انشورنس آپریٹر کی طرف سے کی جائے گی۔ اگر میں دستاویزات ('فری لک پیریڈ') کے موصول ہونے سے 14 (چودہ) کام کے دنوں کے اندر اندر منسوبے کو منسوخ کر دیتا/کردیتی ہوں۔

9. Whole/Partial premature encashment of the Plan(s) is possible at any point after the lapse of the Free Look Period. The procedure for whole/partial premature encashment and its associated consequences, including penalties, deductions, and other charges, are subject to the terms and conditions of the Plan(s), as set out by the Insurance Company. These repercussions may vary depending on the specific Plan(s) and circumstances. The Bank is not liable for any changes or adjustments in these terms.

9. منسوبہ/منسوبوں کی مکمل یا جزوی قبل از وقت کیش کروانا فری لک پیریڈ کے بعد کسی بھی وقت ممکن ہے۔ مکمل یا جزوی قبل از وقت کیش کروانے کا طریقہ کار اور اس سے متعلقہ نتائج، جیسے کہ جرمانے، کٹوتیاں اور دیگر چارجز، انشورنس کمپنی کی طرف سے متعین کردہ منسوبہ/منسوبوں کی شرائط و ضوابط کے تابع ہوں گے۔ یہ اثرات مخصوص منسوبے اور حالات کے مطابق مختلف ہو سکتے ہیں۔ بینک ان شرائط میں کسی بھی قسم کی تبدیلی یا رد و بدل کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔

10. I hereby confirm having authorised the Bank to directly debit my account no. _____ maintained with _____ branch of the Bank (the 'Account') for payments of all premiums to the Insurance Company from time to time under the Plan(s). In this regard, I hereby undertake to maintain at all times sufficient balance in the Account to satisfy all payments of premiums that may be required to be paid to the Insurance Company from time to time under the Plan(s). The Bank shall not be liable for any loss/claims sustained by the Bank as a result of any failure by me to sufficiently fund the Account for meeting all payments of the premiums under the Plan(s).

10. بذریعہ ہذا میں بینک کو اختیار دیتا/دیتی ہوں کہ وہ میرے اکاؤنٹ نمبر _____ بینک ("اکاؤنٹ") کی برانچ سے پلانز کے تحت وقتاً فوقتاً تمام پریمیم کی ادائیگیوں کے لئے برائے راست رقم ڈیبٹ کر لیں۔ اس سلسلے میں، میں بذریعہ ہذا اقرار کرتا/کرتی ہوں کہ پریمیم کی تمام ادائیگیوں کی فراہمی کے لئے اکاؤنٹ میں ہر وقت مناسب بقیہ رقم برقرار رکھوں گا جو پلانز کے تحت وقتاً فوقتاً انشورنس کمپنی کو ادائیگی کی ضرورت ہو سکتی ہے۔ پلانز کے تحت پریمیم کی تمام ادائیگیوں کے لئے اکاؤنٹ میں مناسب فنڈز رکھنے میں ناکامی کے نتیجے میں بینک کسی بھی نقصان/دعویٰ کو برداشت کرنے کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔

11. I hereby confirm, acknowledge and agree that renewal of the Plan(s) shall be my sole responsibility.

11. بذریعہ ہذا میں تصدیق، تسلیم کرتا/کرتی ہوں اور متفق ہوں کہ پلانز کی تجدید میری تنہا ذمہ داری ہوگی۔

12. I understand that for any complaint, query or grievances related to the Plan(s), I can contact Insurance Company directly. I am aware that the BAFL/BAFL's officers may only facilitate my interactions with the Insurance Company in line with regulatory guidelines. The Insurance Company shall be ultimately and solely responsible to redress all my complaints regarding the Plans(s), without any liability on Bank's part. In case of escalation, I may contact SBP/BMP/SECP/FIO for assistance.

میں سمجھتا/سمجھتی ہوں کہ منسوبہ/منسوبوں سے متعلق کسی بھی شکایت، معلومات یا مسئلے کی صورت میں، میں براہ راست انشورنس کمپنی سے رابطہ کر سکتا/سکتی ہوں۔ مجھے علم ہے کہ بینک الفلاح لمیٹڈ یا بینک الفلاح کے افسران صرف ضابطہ جاتی رہنما اصولوں کے مطابق انشورنس کمپنی کے ساتھ میرے رابطے میں معاونت فراہم کر سکتے ہیں۔ انشورنس کمپنی میرے منسوبہ/منسوبوں سے متعلق تمام شکایات کے ازالے کی مکمل اور حتمی طور پر خود ذمہ دار ہوگی اور اس سلسلے میں بینک پر کوئی ذمہ داری عائد نہیں ہوگی۔ اگر مسئلہ بڑھ جائے تو میں ایس بی پی/بی ایم پی/ایس ای سی پی/ایف آئی او سے مدد حاصل کر سکتا/سکتی ہوں۔

13. I understand and confirm that claim request (if and when any) may be lodged by me or my beneficiaries at my respective branch or directly with the Insurance Company. The claim may be intimated by sending a written request, email or any other mode as mentioned in the policy documents. In order to ensure smooth and timely settlement of claim, all relevant documents as required by the Insurance Company may be submitted with the Insurance Company's prescribed claim form. I hereby further acknowledge and agree that recourse for any loss sustained by me or my beneficiaries in respect of the Plan(s), including any claims under the same, shall be pursued against solely the Insurance Company and Bank Alfalah shall not have any responsibility and/or liability in respect of the same.

13. میں سمجھتا/سمجھتی ہوں اور تصدیق کرتا/کرتی ہوں کہ اس دعوے کی درخواست (اگر ہو اور جب ہو) میری یا میرے بینیفیشری کی طرف سے میری متعلقہ برانچ میں یا براہ راست انشورنس کمپنی کے ساتھ درج کی جاسکتی ہے۔ دعوے کی اطلاع تحریری درخواست، ای میل یا کسی دوسرے طریقے سے بھیجی جاسکتی ہے، جیسا کہ پالیسی کی دستاویزات میں ذکر کیا گیا ہے۔ دعوے کے رواں اور بروقت تصفیے کو یقینی بنانے کے لیے انشورنس کمپنی کی ضرورت کے مطابق تمام متعلقہ دستاویزات انشورنس کمپنی کے مقرر کردہ دعویٰ فارم کے ساتھ جمع کروائی جاسکتی ہیں۔ میں اس کے ساتھ مزید تسلیم کرتا/کرتی ہوں اور اس بات سے اتفاق کرتا/کرتی ہوں کہ اس منصوبے کے سلسلے میں میری یا میرے بینیفیشری کی طرف سے کسی بھی نقصان کے لیے، بشمول اس کے تحت کوئی دعویٰ، صرف انشورنس کمپنی کے خلاف کیا جائے گا اور بینک الفلاح کی کوئی ذمہ داری اور/یا جوابدہی نہیں ہوگی۔

14. I have signed and attached the following (in my original signature) along with this document.

13. میں نے دستخط کر دیئے ہیں اور درج ذیل جس پر میرے اصل دستخط ثبت ہیں) اس دستاویزات کے ساتھ منسلک کر دیئے ہیں

Application Form
درخواست فارم

Direct Debit/Auto Debit Instruction
براہ راست/آٹو ڈیبٹ ہدایات

CNIC Copy
کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی کاپی

Benefit Illustration
فوائد کی شخصی مثال

Suitability Analysis Form
سوئیبلٹی اینالسس فارم

I do hereby confirm that the Insurance Company has provided all the required documents, and Terms and Conditions at the time when the Plan was made active at the branch of the Bank.

میں بذریعہ ہذا تصدیق کرتا/کرتی ہوں کہ انشورنس کمپنی نے تمام مطلوبہ دستاویزات اور شرائط و ضوابط بینک کی برانچ میں پلان کے آغاز کے وقت فراہم کر دیئے ہیں۔

Customer's Signature
صارف کے دستخط

Representative's Signature
نمائندے کے دستخط

CNIC No.

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر

Representative's Name _____
نمائندے کا نام

Employee No. _____
ملازمت نمبر

Jubilee Roshni Education Plan

The Jubilee Roshni Education Plan is a unit-linked endowment plan that ensures your child's education is financially protected, no matter what the future holds.

جوبلی روشنی ایجوکیشن پلان
جوبلی روشنی ایجوکیشن پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے جو اس بات کو یقینی بناتا ہے کہ آپ کے بچے کی تعلیم مالی طور پر محفوظ رہے، چاہے مستقبل میں کچھ بھی ہو۔

Jubilee Sahara Retirement Plan

The Jubilee Sahara Retirement Plan is a unit-linked endowment plan crafted to help you preserve your lifestyle and attain financial independence during retirement through disciplined savings and strategic growth.

جوبلی سہارا ریٹائرمنٹ پلان
جوبلی سہارا ریٹائرمنٹ پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے جو نظم و ضبط کے ساتھ بچت اور حکمت عملی کے تحت ترقی کے ذریعے آپ کو ریٹائرمنٹ کے دوران مالی خود مختاری حاصل کرنے اور اپنا طرز زندگی برقرار رکھنے میں مدد دیتا ہے۔

Jubilee Rida Marriage Plan

The Jubilee Rida Marriage Plan is a unit-linked endowment plan that helps families prepare for future wedding expenses by building disciplined, long-term savings through regular contributions.

جوبلی ردامیرج پلان
جوبلی ردامیرج پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے جو خاندانوں کو مستقبل کی شادی کے اخراجات کے لیے باقاعدہ اور طویل مدتی بچت کے ذریعے تیاری میں مدد فراہم کرتا ہے۔

Jubilee Mukammal Savings and Insurance Plan

The Jubilee Mukammal Savings and Insurance Plan is a unit-linked endowment plan designed to grow your savings while providing financial security for your family's future.

جوبلی مکمل سیونگز اینڈ انشورنس پلان
جوبلی مکمل سیونگز اینڈ انشورنس پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے جو آپ کی بچت میں اضافہ کرتا ہے اور آپ کے خاندان کے مستقبل کے لیے مالی تحفظ فراہم کرتا ہے۔

Jubilee Azmat Health Insurance Plan

The Jubilee Azmat Health Insurance Plan provides comprehensive inpatient hospitalization coverage to ensure access to quality healthcare and financial protection during medical emergencies.

جوبلی عظمت ہیلتھ انشورنس پلان
جوبلی عظمت ہیلتھ انشورنس پلان اسپتال میں داخلے کی جامع کوریج فراہم کرتا ہے تاکہ طبی ہنگامی صورتحال میں معیاری علاج اور مالی تحفظ ممکن بنایا جاسکے۔

Jubilee Kafeel Plan

The Jubilee Kafeel Plan is a health protection plan designed to cover medical emergencies and provide financial security for your loved ones.

جوبلی کفیل پلان
جوبلی کفیل پلان ایک ہیلتھ پروٹیکشن پلان ہے جو طبی ہنگامی صورتحال میں کوریج فراہم کرتا ہے اور آپ کے پیاروں کے لیے مالی تحفظ کو یقینی بناتا ہے۔

Jubilee Kohsar Plan

The Jubilee Kohsar Plan is a unit-linked endowment plan that blends life protection with sustainable wealth building to support your financial goals.

جوبلی کوسار پلان
جوبلی کوسار پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے جو مالی استحکام کے ساتھ آپ کی زندگی کو پائیدار دولت سازی کے ساتھ جوڑتا ہے تاکہ آپ کے مالی اہداف کی تکمیل میں معاونت کر سکے۔

Jubilee Rahat Saving and Protection Plan

The Jubilee Rahat Savings and Protection Plan is a unit-linked endowment plan tailored to support women in securing their financial future through smart investment and insurance protection.

جوبلی راحت سیونگز اینڈ پروٹیکشن پلان
جوبلی راحت سیونگز اینڈ پروٹیکشن پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے جو خواتین کو ہوشیار سرمایہ کاری اور انشورنس تحفظ کے ذریعے اپنے مالی مستقبل کو محفوظ بنانے میں مدد دیتا ہے۔

Jubilee Ujala Insurance Plan

The Jubilee Ujala Insurance Plan is a unit-linked endowment plan designed to provide financial security for loved ones while helping to build a brighter future through smart savings.

جوبلی اجالا انشورنس پلان
جوبلی اجالا انشورنس پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈ وومنٹ پلان ہے، جو پیاروں کے لیے مالی تحفظ فراہم کرتا ہے اور ذہانت کے ساتھ بچت کے ذریعے ایک روشن مستقبل کی تعمیر میں مدد دیتا ہے۔

Jubilee Misaal Plan

Jubilee Misaal Plan is a savings and protection plan that offers guaranteed maturity benefits along with a bonus for long-term policyholders. It ensures financial security through features like fixed surrender value, policy loan, and automatic premium loan options.

جوبلی مثال پلان

جوبلی مثال پلان ایک بچت اور تحفظ کا منصوبہ ہے جو پالیسی کی مدت پوری ہونے پر یقینی فوائد کے ساتھ ساتھ بونس بھی فراہم کرتا ہے۔ یہ منصوبہ خاص طور پر ان افراد کے لیے موزوں ہے جو طویل مدتی مالی تحفظ چاہتے ہیں۔ یہ منصوبہ مالی تحفظ کو یقینی بناتا ہے جیسے فکسڈ سرنڈر ویلیو، پالیسی کے مطابق قرض، اور خود کار طریقے سے پرمیم قرض کی سہولت۔

Jubilee Imperial Plan

The Jubilee Imperial Plan is a unit-linked endowment plan designed to offer robust financial security and peace of mind for you and your family's future.

جوبلی ایمپیریل پلان

جوبلی ایمپیریل پلان ایک یونٹ لنکڈ اینڈوومنٹ پلان ہے، جو آپ اور آپ کے خاندان کے لیے مضبوط مالی تحفظ اور ذہنی سکون فراہم کرتا ہے۔

Jubilee Uraan Plan

The Jubilee Uraan Plan is designed to offer guaranteed protection benefits along with a maturity bonus, ensuring financial security and long-term value growth.

جوبلی اڑان پلان

جوبلی اڑان پلان ایسا منصوبہ ہے جو گارنٹی شدہ تحفظ فوائد کے ساتھ میچورٹی بونس بھی فراہم کرتا ہے، جس سے طویل مدتی مالی تحفظ اور قدر میں اضافہ کو یقینی بنایا جاتا ہے۔

EFU Accelerated Savings Plan

The Unit Linked Accelerated Saving Plan offers comprehensive coverage with a one-time payment, eliminating ongoing contributions. Designed for simplicity, it ensures full-term coverage and peace of mind. With two variants, it caters to both mass-market and premier customers, offering flexible investment options to meet diverse needs.

یونٹ لنکڈ ایکسلریٹڈ سیونگ پلان

یونٹ لنکڈ ایکسلریٹڈ سیونگ پلان ایک وقتی ادائیگی کے ساتھ مکمل کوریج فراہم کرتا ہے، جس سے جاری شراکت داری کی ضرورت ختم ہو جاتی ہے۔ سادگی اور سہولت کو مدنظر رکھتے ہوئے، یہ پلان مکمل مدت تک کوریج اور ذہنی سکون فراہم کرتا ہے۔ دو مختلف ورژنز کے ساتھ، یہ پلان ماس مارکیٹ اور پریمیر صارفین دونوں کی ضروریات کو پورا کرتا ہے اور سرمایہ کاری کے لچکدار آپشنز فراہم کرتا ہے تاکہ مختلف طبقوں کے صارفین فائدہ اٹھا سکیں۔

EFU High Value Savings Plan

The Unit Linked High Value Saving Plan offers premier clients a flexible, multi-benefit solution for achieving financial goals like education and savings. With exclusive benefits for female clients, and an optimized premium allocation for higher returns, it combines strong financial growth with comprehensive protection.

یونٹ لنکڈ ہائی ویلیو سیونگ پلان

یونٹ لنکڈ ہائی ویلیو سیونگ پلان پریمیر کلینٹس کو تعلیم، بچت اور دیگر مالی اہداف حاصل کرنے کے لیے ایک لچکدار اور جامع حل فراہم کرتا ہے۔ خواتین کلینٹس کے لیے خصوصی فوائد اور بہتر ریٹرن کے لیے آپٹمائزڈ پرمیم الاو کیشن کے ساتھ، یہ پلان مالی ترقی اور مکمل تحفظ کا بہترین امتزاج پیش کرتا ہے۔

EFU Aasaan Savings Plan

EFU Aasaan Savings Plan offers guaranteed benefits, growth through bonuses, and financial security. This participating plan not only ensures a guaranteed Sum Assured but also rewards you with Reversionary and Terminal Bonuses linked to EFU Life's performance. With the flexibility of policy loans in emergencies, it's designed to help you achieve your dreams with confidence.

ای ایف یو آسان سیونگ پلان

ای ایف یو آسان سیونگ پلان آپ کو یقینی فوائد، بونسز کے ذریعے سرمایہ میں اضافہ اور مالی تحفظ فراہم کرتا ہے۔ یہ پارٹیسپینٹنگ پلان نہ صرف گارنٹی شدہ سم ایشرڈ فراہم کرتا ہے بلکہ ای ایف یو لائف کی کارکردگی سے منسلک ریورٹرنری اور ٹرمینل بونسز کے ذریعے آپ کو اضافی فوائد بھی دیتا ہے۔ کسی ہنگامی صورتحال میں پالیسی لون کی سہولت کے ساتھ، یہ پلان آپ کو اپنے خوابوں کی تعبیر میں اعتماد فراہم کرتا ہے۔

EFU WIN Savings Plan

EFU Life WIN Savings Plan safeguards your loved ones while rewarding you for a healthy lifestyle. As a unit-linked investment plan, it offers both financial growth and wellness-linked benefits, giving you the flexibility to invest and earn rewards across short, medium, and long terms.

ای ایف یو لائف ون سیونگ پلان

ای ایف یو لائف ون سیونگ پلان نہ صرف آپ کے پیاروں کا تحفظ کرتا ہے بلکہ آپ کی صحت مند زندگی کے بدلے انعامات بھی فراہم کرتا ہے۔ یہ ایک یونٹ لنکڈ انویسٹمنٹ پلان ہے جو مالی ترقی اور ویلنیس سے منسلک فوائد پیش کرتا ہے، اور آپ کو قلیل، درمیانی اور طویل مدتی انعامات حاصل کرنے کی لچک فراہم کرتا ہے۔

Adamjee Life Hikmat Insurance Plan

Adamjee Life Hikmat Insurance Plan is a low-cost hospitalization cash plan that offers daily benefits for hospital stays, with double payouts for ICU admissions. Provided in partnership with Bank Alfalah, it also offers optional life insurance coverage.

آدم جی لائف حکمت انشورنس پلان

آدم جی لائف حکمت انشورنس پلان ایک کم لاگت اسپتال میں داخلے کے لیے کیش بینیفٹ پلان ہے، جو اسپتال میں روزانہ کے قیام کے لیے مالی مدد فراہم کرتا ہے، جبکہ آئی سی یو میں داخلے کی صورت میں ڈگنی ادائیگی فراہم کرتا ہے۔ یہ منصوبہ بینک الفلاح کے تعاون سے پیش کیا جاتا ہے، اور اس کے ساتھ اختیاری لائف انشورنس کوریج بھی دستیاب ہے۔

State Life Sada Bahar Plan

State Life Sada Bahar Plan is a high-value savings and investment plan offering flexibility to meet future goals such as education, marriage, home purchase, or retirement, along with life insurance coverage.

اسٹیٹ لائف سدا بہار پلان

اسٹیٹ لائف سدا بہار پلان ایک اعلیٰ سطح کی بچت اور سرمایہ کاری کا منصوبہ ہے، جو مستقبل کے اہداف جیسے کہ تعلیم، شادی، مکان کی خریداری یا ریٹائرمنٹ کو پورا کرنے میں لچکدار سہولیات فراہم کرتا ہے، ساتھ ہی زندگی کا بیمہ بھی شامل ہے۔

State Life Endowment Plan

State Life Endowment Plan is a savings and protection plan designed to provide a lump sum at a specified future date, helping individuals meet long-term financial goals with added life coverage.

اسٹیٹ لائف اینڈوومنٹ پلان

اسٹیٹ لائف اینڈوومنٹ پلان ایک بچت اور تحفظ فراہم کرنے والا منصوبہ ہے، جو کسی طے شدہ مستقبل کی تاریخ پر ایک یکمشت رقم کی ادائیگی فراہم کرتا ہے، تاکہ افراد طویل مدت کے مالی اہداف حاصل کر سکیں، جس میں زندگی کا بیمہ بھی شامل ہے۔

State Life Three Payment Plan

State Life Three Payment Plan is a flexible savings and investment plan that provides periodic lump sum payouts and life insurance coverage, helping you achieve goals like education, marriage, or retirement with financial security.

اسٹیٹ لائف تھری پیمنٹ پلان

اسٹیٹ لائف تھری پیمنٹ پلان ایک لچکدار بچت اور سرمایہ کاری کا منصوبہ ہے، جو وقتاً فوقتاً یکمشت ادائیگیوں کی سہولت اور زندگی کا بیمہ فراہم کرتا ہے، تاکہ آپ تعلیم، شادی یا ریٹائرمنٹ جیسے اہداف کے لیے مالی تحفظ حاصل کر سکیں۔

State Life Golden Endowment Plan

Life Golden Endowment Plan is a comprehensive savings and protection solution offering attractive returns, bonus-based incentives, and multiple maturity payment options, while ensuring long-term financial security through life insurance coverage.

اسٹیٹ لائف گولڈن اینڈوومنٹ پلان

اسٹیٹ لائف گولڈن اینڈوومنٹ پلان مکمل بچت اور تحفظ کا ایک منصوبہ ہے، جو پُرکشش منافع، بونس کی سہولت، اور رقم کی ادائیگی کے مختلف اختیارات فراہم کرتا ہے، جبکہ بیمہ کے ذریعے طویل مدتی مالی تحفظ کو بھی یقینی بناتا ہے۔

Alfalah Insurance Car-a-Vaan Motor Plan

A comprehensive motor insurance plan for Bank Alfalah customers, offering coverage against accidents, theft, natural disasters, and terrorism with flexible options tailored to individual needs.

الفلاح انشورنس کار-اے-وان موٹر پلان

بینک الفلاح کے صارفین کے لیے ایک جامع موٹر انشورنس پلان، جو حادثات، چوری، قدرتی آفات، اور دہشت گردی سے تحفظ فراہم کرتا ہے اور صارف کی ضروریات کے مطابق لچکدار اختیارات مہیا کرتا ہے۔

Alfalah Insurance Global Care

A customizable group medical insurance program covering employees and their families for IPD, OPD, maternity, surgeries, and critical illnesses—supported by dedicated medical assistance and advanced IT systems.

الفلاح انشورنس گلوبل کیئر

زچگی، سرجری، (OPD) بیرونی علاج، (IPD) ایک حسب ضرورت گروپ میڈیکل انشورنس پروگرام جو ملازمین اور ان کے خاندان کے افراد کو داخلے اور مہلک امراض کے لیے کوریج فراہم کرتا ہے۔ اس میں جدید آئی ٹی سسٹمز اور وقف شدہ طبی معاونت بھی شامل ہے۔

Alfalah Insurance Nighaban Plan

A complete wallet insurance solution that covers accidental death, disability, medical expenses, ATM theft, fraud, mobile snatching, home burglary, and loss of identity documents, ensuring broad personal protection.

الفلاح انشورنس نگہبان پلان

ایک مکمل "والٹ انشورنس" حل، جو حادثاتی موت، معذوری، طبی اخراجات، اے ٹی ایم چوری، فراڈ، موبائل چھیننے، گھر میں ڈکیتی، اور شناختی دستاویزات کے نقصان سے تحفظ فراہم کرتا ہے، تاکہ ذاتی تحفظ کی مکمل سہولت دی جاسکے۔